
539855-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 539855-2023 - Výsledek
Německo-Bonn: Výstavní stánky
OJ S 173/2023 08/09/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Bundesrepublik Deutschland, vertreten durch das Bundesministerium des 
Innern und für Heimat, vertreten durch das Beschaffungsamt des BMI
Poštovní adresa: Brühler Straße 3
Obec: Bonn
Kód NUTS: DE Deutschland
PSČ: 53119
Země: Německo
E-mail: B12.17@bescha.bund.de
Tel.: +49 22899610-1013
Fax: +49 2289910610-1013

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.bescha.bund.de

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Bereitstellung von Messeständen
Spisové číslo: B 12.17 - 99102/22/VV : 2

Hlavní kód CPV
39154100 Výstavní stánky

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Rahmenvereinbarung über die Bereitstellung von
Messeständen - hier Los 1 (Nord)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/539855-2023
mailto:B12.17@bescha.bund.de?subject=TED
http://www.bescha.bund.de


539855-2023 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 0,01 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39154000 Výstavní zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: DE Deutschland

Popis zakázky
Gegenstand dieser RV sind Standardmessestände in verschiedenen Größen auf Mietbasis. 
Dabei kann und soll diese RV keine aufwändigen Messebauten abdecken; diese sind auch 
weiterhin im Rahmen von Einzelausschreibungen zu vergeben. Aus diesem Grund sind die 
Mietmessestände dieser RV in Ausgestaltung und jeweiliger Größe limitiert. Die Höchstmenge 
über die maximalmögliche Vertragslaufzeit beträgt für Los 1 (Nord) die Lieferung von 500 
Messeständen. In diesem Los sind auch die Rechtsträger • das Deutsche Maritime Zentrum • 
Die Autobahn • Kuratorium für Technik und Bauwesen in der Landwirtschaft als Bedarfsträger 
abrufberechtigt.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Voraussichtliche Qualität der Leistung / Váha: 50,00
Cena - Váha: 50,00

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 134-428140

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/428140-2023


539855-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
Bereitstellung von Messeständen

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
04/09/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: atelier scherer fair consulting gmbh
Poštovní adresa: Hermann-Glockner-Str. 5
Obec: Fürth
Kód NUTS: DE Deutschland
PSČ: 90763
Země: Německo
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 0,01 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer des Bundes
Poštovní adresa: Villemombler Straße 76
Obec: Bonn
PSČ: 53123
Země: Německo
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de?subject=TED


539855-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

Tel.: +49 2289499-0
Fax: +49 2289499-163
Internetová adresa: http://www.bundeskartellamt.de

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Ein Antrag auf Nachprüfung kann schriftlich an die Vergabekammern des Bundes beim 
Bundeskartellamt, Villemombler Straße 76, 53123 Bonn, gerichtet werden. Die Unwirksamkeit 
des Vertrages gemäß § 135 GWB kann innerhalb von 30 Kalendertagen nach 
Veröffentlichung dieser Bekanntmachung im Amtsblatt der Europäischen Union geltend 
gemacht werden.

Datum odeslání tohoto oznámení
05/09/2023

http://www.bundeskartellamt.de

